
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области основная общеобразовательная школа с. Тяглое Озеро 

муниципального района Пестравский Самарской области 

(ГБОУ ООШ с. Тяглое Озеро) 

 
Приказ 

06 сентября 2024 г. № 60/1-од 

 

«О составе членов жюри школьного этапа всероссийской предметной 

олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году в ГБОУ ООШ с. Тяглое 

Озеро» 

 

В соответствии с Распоряжением министерства образования и науки 

Самарской области от 30.08.2023 г. № 933-р «О проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в Самарской области в 2024/2025 

учебном году», Распоряжения Юго-Западного управления министерства 

образования и науки Самарской области от 10.09.2024 № 283 - од «О 

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 

общеобразовательных организациях, подведомственных Юго-Западному 

управлению министерства образования Самарской области, в 2024/2025 

учебном году» 

Приказываю: 

1.Утвердить состав членов жюри школьного этапа всероссийской 

предметной олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году в ГБОУ ООШ с. 

Тяглое Озеро в следующем составе: 

английский язык: 

Артемьева Т.А.,учитель русского языка, 

Бочарова В.В., учитель химии и биологии, и.о. замдиректора по УВР, 

Бочарова Т.П., учитель русского языка и литературы, советник по 

воспитанию, 

Федюнина И.Г., учитель информатики и ИКТ, руководитель МО учителей 

— предметников, 

Бобровам Е.В., учитель русского языка и литературы, руководитель МО 

классных руководителей. 

ОБЗР 



Самарбаев Х.,учитель истории и обществознания, 

Бочарова В.В., учитель химии и биологии, и.о. замдиректора по УВР, 

Бочарова Т.П.,учитель русского языка и литературы, советник по 

воспитанию, 

Федюнина И.Г., учитель информатики и ИКТ, руководитель МО учителей 

— предметников, 

Бобровам Е.В.  учитель русского языка и литературы, руководитель МО 

классных руководителей. 

обществознание 

Самарбаев Х.,учитель истории и обществознания, 

Бочарова В.В., учитель химии и биологии, и.о. замдиректора по УВР, 

Бочарова Т.П., учитель русского языка и литературы, советник по 

воспитанию, 

Федюнина И.Г., учитель информатики и ИКТ, руководитель МО учителей 

— предметников, 

Бобровам Е.В.  учитель русского языка и литературы, руководитель МО 

классных руководителей. 

география 

Бочарова В.В., учитель географии, 

Федюнина Н.В., директор, 

Бочарова Т.П., учитель русского языка и литературы, советник по 

воспитанию, 

Федюнина И.Г., учитель информатики и ИКТ, руководитель МО учителей 

— предметников, 

Бобровам Е.В.  учитель русского языка и литературы, руководитель МО 

классных руководителей. 

история 

Самарбаев Х.,учитель истории и обществознания, 

Бочарова В.В., учитель химии и биологии, и.о. замдиректора по УВР, 

Бочарова Т.П., учитель русского языка и литературы, советник по 

воспитанию, 



Федюнина И.Г., учитель информатики и ИКТ, руководитель МО учителей 

— предметников, 

Бобровам Е.В.  учитель русского языка и литературы, руководитель МО 

классных руководителей. 

литература 

Бочарова Т.П., учитель русского языка и литературы, 

Бочарова В.В., учитель химии и биологии, и.о. замдиректора по УВР, 

Федюнина Н.В. директор, 

Федюнина И.Г., учитель информатики и ИКТ, руководитель МО учителей 

— предметников, 

Бобровам Е.В.  учитель русского языка и литературы, руководитель МО 

классных руководителей. 

русский язык 

Боброва Е.В., учитель русского языка и литературы, 

Бочарова Т.П. учитель русского языка и литературы, советник по 

воспитанию, 

Бочарова В.В., учитель химии и биологии, и.о. замдиректора по УВР, 

Федюнина Н.В., директор, 

Федюнина И.Г., учитель информатики и ИКТ, руководитель МО учителей 

— предметников. 

труд (технология) 

Провоторова М.К., учитель технологии, 

Бочарова Т.П., учитель русского языка и литературы, советник по 

воспитанию, 

Бочарова В.В., учитель химии и биологии, и.о. замдиректора по УВР, 

Федюнина И.Г., учитель информатики и ИКТ, руководитель МО учителей 

— предметников, 

Боброва Е.В.  учитель русского языка и литературы, руководитель МО 

классных руководителей. 

физическая культура 

Провоторова М.К., учитель физической культуры, 



Бочарова Т.П., учитель русского языка и литературы, советник по 

воспитанию, 

Бочарова В.В., учитель химии и биологии, и.о. замдиректора по УВР, 

Федюнина И.Г., учитель информатики и ИКТ, руководитель МО учителей 

— предметников, 

Боброва Е.В.  учитель русского языка и литературы, руководитель МО 

классных руководителей. 

 

Директор ГБОУ ООШ с. Тяглое Озеро:                      Федюнина Н.В. 

 

 
С приказом ознакомлен(а): 

 Бочарова В.В.  Боброва Е.В. 

 Провоторова М.К.  Самарбаев Х. 

 Попова О.А.  Бочарова Т.П. 

 Федюнина И.Г.  Артмьева Т.А. 

 

 

 


		2024-09-06T14:24:20+0400
	Федюнина Надежда Викторовна




